
Liste pièces de rechange

Lave-linge
2530

PNC ELC Marque Modèle Marché

914606701 00 Electrolux EW8W3816BI FR

Lavante-séchante

Documentation Centre No. de publication

Al. Powstancow Slaskich 26 599870613

30-570 Krakow 2023/09/06

Poland ZP

Fax +48 12 296 95 10

© Electrolux



P09143147067

151151A

149

150

171

118

153

182

158

130
130B

110

180L

180R

145

148

149A

146

- 1 -© Electrolux



- 2 -© Electrolux

No. vue éclatée P09143147067

P09143147067

Matrice PNC ELC Date Prod. Modèle

A 914606701 00 20230901 EW8W3816BI

Pos. Réf. Matrice Description

110 1327827638 A Aqua-control,fond,G50UJ

118 140118216021 A Douille,ouverture de porte,panneau avant

130 1325007605 A Pied,30mm

130B 1108771005 A Écrou,pied,plastique,M16

145 4055444824 A Kit de montage,porte d'armoire,encastrable

146 8583368206402 A Arrêt,plastique,ensemble

148 4055412110 A Transport,vis,ensemble

149 1325039020 A Bouchon,troux,panneau arrière

149A 1324471133 A Bouchon,troux,panneau arrière

150 140090096060 A Panneau avant,habillage,blanc

151 8588086571862 A Habillage complet,paroi,blanc,7820

151A 1327639108 A Panneau,paroi,plastique

153 140115878021 A Plan de travail,assemblage,encastrable

158 1325022018 A Renfort,charnière,hublot

171 140112090018 A Porte,diagramme,corps pompe,BI

180L 1327826044 A Support,amortisseur,gauche,SX

180R 1327825038 A Support,amortisseur,droit,DX

182 1324768009 A Goujon,panneau avant,crochet

999 1325079133 A Boulon,4.905x15mm T

999 1326547302 A Ensemble vis,emballer,assemblage,l 62

999 140003192014 A Collier,tuyau d'arrivée d'eau,DØ29-35mm

999 5490120010 A Joint torique,rondelle,Ø1.78mm, Ø1.78mm



516

516A

504

504C 512

506

518

521

521A
510

586

585

588B

587

588

513

513A

523

506A

537

507

527

P09143143385

587A

- 3 -© Electrolux



- 4 -© Electrolux

No. vue éclatée P09143143385

P09143147068

Matrice PNC ELC Date Prod. Modèle

A 914606701 00 20230901 EW8W3816BI

Pos. Réf. Matrice Description

504 140205250016 A Moteur,aimant,195V,1133Hz,Ø25.26mm

504C 1328271000 A Vis,moteur,M6x30

506 8583792418508 A Pompe de vidange,avec,protecteur thermique,240V,50Hz,25W

506A 140141510010 A Couvercle,pompe de vidange

507 8588087104291 A Électrovanne,3 voies,débitmètre

510 3792301305 A Élément chauffant,avec,capteur,230V,1950W

512 8581326842110 A Interrupteur flotteur,assemblage

513 1328195019 A Pressostat analogique

513A 1326423306 A Tuyau,pressostat

516 1325100517 A Pompe de cyclage,avec,protecteur thermique,240V,50Hz,14W

516A 1321176016 A Couvercle,pompe de cyclage

518 8074847024 A Levier,fermeture de porte,ouverture,298.5mm

521 8084553067 A Fermeture de porte,40N,230V,50Hz

521A 8077560012 A Couvercle,fermeture de porte,cliquet

523 1297196030 A Serre-câble,câble d'alimentation

527 140053762013 A Pompe de cyclage,avec,protecteur thermique,240V,50Hz,14W,CW2.0

537 3792740007 A Filtre antiparasite,10A

585 8070263036 A Couvercle,convertisseur,électronique

586 140112864420 A Convertisseur,électronique,assemblage,EMC18,EVO,800W,FLPMM

587 140011633991 A Électronique pas configuré,EWX14931,WD

Le composant nécessite d'un logiciel spécifique et de techniciens formés pour l'installation

587 973914606701006 A Électronique configur'e,EWX14931,WD

587A 4055534681 A Électronique pas configuré,module d'affichage,sélecteur programmes,TC2/3,WD,Diamond

Le composant nécessite d'un logiciel spécifique et de techniciens formés pour l'installation

587A 974914606701005 A Électronique configur'e,module d'affichage,sélecteur programmes,TC2/3,WD,Diamond

588 8079433010 A Boîte,module principal,EWX13/EWX14

588B 140110400011 A Boîte,sélecteur programmes,Diamond,BI

999 1327350714 A Rampe,module d'affichage,module principal,2240mm

999 1327690093 A Rampe,élément chauffant,module électronique,790mm+740mm

999 1327691349 A Rampe,électrovanne,module électronique,1180mm+1280mm

999 1327692289 A Rampe,pressostat,élément sensible température,2070mm,1350mm,890mm

999 140026601017 A Rampe,contrôle moteur,moteur,J2,310mm

999 140033313010 A Rampe,moteur ventilateur,module électronique,J30,2090mm+900mm

999 140033353016 A Rampe,élément chauffant,thermostat de sécurité surchauffe,180mm

999 140033353024 A Rampe,élément chauffant,thermostat de sécurité surchauffe,280mm

999 140033368014 A Rampe,thermostat,module électronique,J8,1610mm

999 140051916132 A Rampe,pompe de cyclage,pompe de vidange,730+1160+980+1250mm

999 140067487029 A Rampe,module principal,sonde température,1855mm+570mm

999 140067488019 A Rampe,sonde température,520mm

999 140122353018 A Rampe,contrôle moteur,module principal,1170mm

999 3793813100 A Cordon d'alimentation,EUR,1500mm,3x1.0mm

999 8076390023 A Rampe,filtre antiparasite,module principal,J1,1020mm

999 8080068037 A Rampe,électrovanne de condensation,module électronique,J13,1210

999 8085060039 A Rampe,fermeture de porte,J3,2475mm



P09143147069

810

812

840
840B
840C }

811

831

831A

820
821

852

841841A}
840E

850

851}851A
851B

822

853

830

834

833

839A

838

- 5 -© Electrolux



- 6 -© Electrolux

No. vue éclatée P09143147069

P09143147069

Matrice PNC ELC Date Prod. Modèle

A 914606701 00 20230901 EW8W3816BI

Pos. Réf. Matrice Description

810 1328161029 A Bac de vidange,assemblage,G50

811 1327648000 A Chambre de compression

812 140075483010 A Tuyau d'arrivée détergent

820 4055367967 A Tuyau,électrovanne,distributeur eau,Ø=10mm,L=125mm

821 4055368973 A Tuyau,électrovanne,distributeur eau,D=12mm,L=87mm

822 4055392049 A Tuyau,électrovanne,distributeur eau,Ø10mm

830 140020904268 A Tuyau d'arrivée d'eau,dispositif anti-inondation,assemblage,1500mm

831 1327714364 A Tuyau d'évacuation,assemblage,encastrable,L=2540mm

831A 1327680011 A Agrafe,vidange,panneau arrière

833 1327686018 A Tuyau de cyclage,alimentation

834 140072095023 A Tuyau de cyclage,BI

838 140117249015 A Tuyau,aspiration,pompe de cyclage,CW,BI

839A 1325113007 A Joint,tuyau,pompe de cyclage

840 4055388997 A Corps pompe,ensemble,CW2.0,JET,One

840B 1325014015 A Amortisseur,au-dessus,corps pompe,31x26mm

840C 1325142006 A Entretoise de compensation,fixation,corps pompe

840E 140110389024 A Couvercle avant,corps pompe,BI

841 140064864022 A Filtre,assemblage,diagramme,BI

841A 1320712001 A Joint,filtre,filtre gros tamis

850 1326408497 A Compartiment

851 4055390407 A Bac à produits,ensemble,3

851A 1325570024 A Siphon,additifes,gris,3SC

851B 1327267025 A Cloison,bac à produits,gris

852 1240146439 A Distributeur eau

853 1249470053 A Raccord,distributeur eau,3VIE 4SC

999 1051174801 A Collier,50,6-53,2 mm

999 1323159002 A Agrafe,collier,Ø20.5mm

999 1323159200 A Agrafe,collier,Ø52.5mm

999 1323159408 A Agrafe,collier,Ø40.5mm

999 1323159705 A Agrafe,collier,Ø65.5mm

999 1323159820 A Agrafe,collier,Ø23.5mm

999 5331158229 A Agrafe,électrovanne,16.26-15.88mm

999 5331182203 A Agrafe,collier,18.7-18.7mm

999 5331221282 A Agrafe,collier,21.5-22.6mm



624

601 600

602
620

621F

622F

608C

608
608A

608B

623
623A

623A }

} }

P09143101097- 7 -© Electrolux



- 8 -© Electrolux

No. vue éclatée P09143101097

P09143147070

Matrice PNC ELC Date Prod. Modèle

A 914606701 00 20230901 EW8W3816BI

Pos. Réf. Matrice Description

600 8583484183501 A Groupe,soudé,assemblage,G50,OKO,16,WD

601 4055368023 A Redan de tambour,ensemble,3 pc.,211.4mm

602 8581323531203 A Courroie de transmission,caoutchouc,1196mm,J5

608 8581327601051 A Soufflet,BI,WD,OKO

608A 1320024001 A Ressort de fixation,soufflet,cuve,BD

608B 1108517002 A Anneau d'arrêt,avec,ressort

608C 1328249014 A Agrafe,conduit d'air,soufflet

620 50298249009 A Poulie,plastique,ensemble,Ø273mm,1000rpm

621F 1327688303 A Contrepoids,avant,17,3KG G60D35

622F 4055367918 A Vis,contrepoids,avant,5pcs, 8x47.5mm T

623 4055367934 A Amortisseur,avec pivot,80N

623A 1327804017 A Boulon,amortisseur,14,3x72

624 8581327684172 A Ressort,suspensión,cuve



- 9 -© Electrolux



- 10 -© Electrolux

No. vue éclatée P09143092704

P09143147071

Matrice PNC ELC Date Prod. Modèle

A 914606701 00 20230901 EW8W3816BI

Pos. Réf. Matrice Description

434 140139715035 A Moteur ventilateur,WD,200-240V,33W

435 140213899499 A Conduit d'air,assemblage,collé,E7D

435A 1328169014 A Joint,conduit d'air,dessus

470 8588074873015 A Sonde température,NTC

470A 1240884021 A Joint,régulateur température,palpeur

471 8588071658013 A Sonde température,tambour,NTC

471A 1328167000 A Joint,sonde température,NTC

480 8583792913003 A Thermostat,réarmement manuel,16A, 250V, T145

480A 50241410005 A Joint torique,régulateur température,Ø14mm

481 8583792913102 A Thermostat,16A, 250V, T175

999 1328306004 A Vis,3,5x11 T

999 4055417895 A Entretoise,conduit d'air,10 pc.



360

362

370A

361

363

367

367

365

361C

P09143103792- 11 -© Electrolux



- 12 -© Electrolux

No. vue éclatée P09143103792

P09143147072

Matrice PNC ELC Date Prod. Modèle

A 914606701 00 20230901 EW8W3816BI

Pos. Réf. Matrice Description

360 140068673023 A Encadrement de porte,paroi,gris,Ø420mm

361 140068674054 A Encadrement de porte,avant,gris foncé,Ø424mm,WD

361C 1327052005 A Fenêtre,plastique,extérieur,Ø322.25mm

362 1326566005 A Fenêtre,verre,intérieur,Ø325mm

363 140068675010 A Charnière de porte,BI

365 140026334023 A Arbre,charnière,Ø6mm,100mm

367 140026248017 A Douille,charnière de porte,gris,Ø8mm,16mm

370A 140068676018 A Crochet,hublot,BI

999 4055519492 A Vis,charnière de porte,2 pc.,4.8x11mm PH

999 4055519716 A Vis,porte,10 pc.,5x14mm T20



P09143103563

200

210

274

272

- 13 -© Electrolux



- 14 -© Electrolux

No. vue éclatée P09143103563

P09143147073

Matrice PNC ELC Date Prod. Modèle

A 914606701 00 20230901 EW8W3816BI

Pos. Réf. Matrice Description

200 140110573015 A Bouton,assemblage,noir,BI

210 140265890016 A Bandeau,blanc,Electrolux,FR

272 140110394016 A Bouton,blanc,rectangulaire,Diamond,BI

274 140110396011 A Diffuseur,diode,support,TC3,Diamond,BI


